ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TTr-UBND      Hoằng Cát , ngày   29  tháng 08 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận

 danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét,

công nhận các danh hiệu kiểu mẫu;

Thôn Đức Thành xã Hoằng Cát  được Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

công nhận đạt chuẩn thôn NTM kiểu mẫu năm 2024 tại Quyết định số 3752 /QĐ-

UBND ngày 27/08/2024.

 Căn cứ  kết quả phiên họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Hoằng Cát

ngày 27/8/2024.

 UBND xã Hoằng Cát  kính trình UBND huyện Hoằng Hóa thẩm định, xét,

công nhận Thôn Đức Thành, xã Hoằng Cát  đạt danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” theo

quy định./.

(Có biên bản và báo cáo thành tích gửi kèm theo)./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

  UBND XÃ HOẰNG CÁT          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KT                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng bình xét và đề nghị

 công nhận danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” năm 2024

Hôm nay, vào hồi 14 giờ 30 phút ngày 28/08/2024. Tại Phòng họp UBND

xã Hoằng Cát , huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa, Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng xã Hoằng Cát  tổ chức họp đề nghị xét, công nhận thôn đạt danh hiệu

“Thôn kiểu mẫu” năm 2024.

I. THÀNH PHẦN THAM GIA CUỘC HỌP, GỒM CÓ:

- Chủ tọa: Ông Nguyễn Văn An - Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng xã Hoằng Cát  - Chủ trì cuộc họp;

- Thư ký: Bà Lê Thị Thu - Công chức VP-TK - Thư ký Hội đồng Thi đua

- KT xã Hoằng Cát .

Cùng toàn thể các thành viên Hội đồng Thi đua - KT xã Hoằng Cát .

Có mặt: 18 người Vắng: không

II. NỘI DUNG CUỘC HỌP

1. Ông Nguyễn Văn An- Chủ tọa Hội nghị yêu cầu Trưởng thôn Đức Thành

thông qua báo cáo tóm tắt thành tích đã đạt được của thôn trong công tác xây dựng

thôn kiểu mẫu.

2. Sau khi nghe báo cáo tóm tắt thành tích của thôn các thành viên tham

gia trong hội nghị thảo luận và cho ý kiến.

3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã tiến hành bỏ phiếu; 100% thống

nhất đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” năm

2024 cho Đức Thành, xã Hoằng Cát .

Biên bản kết thúc hồi 16 giờ 00 phút ngày   28 / 08 /2024 đã thông qua

cho các thành viên tham dự cuộc họp cùng nghe và nhất trí 100%.

  Biên bản này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau: Gửi

UBND huyện 01 bản, lưu tại Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã 01 bản./.

THƯ KÝ

Lê Thị  Thu

    CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH UBND XÃ

       Nguyễn Văn An

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-29T11:26:17+0700

		2024-08-29T11:28:15+0700

		2024-08-29T11:28:44+0700

		2024-08-29T11:31:22+0700

		2024-08-29T11:32:08+0700

		2024-08-29T11:32:44+0700